Proscle, vide Proscissio.

PROSCRIBO, is, Libellis propositis aliquid vñale indico. { יְתָא בְּקָהָה יְתָא בְּקָהָה וְרָאָתָּה. GAL. Proscrire, mettre en criée & vente. ITA. Dare, porre à vendere. GER. Feil schreiben / mit einer öffentlch angeschlagen geschrifte feil bieten. HIS. Dar o poner para vender. ANG. To proclaim any thing to be sold. } unde proscriptum, vñale expositum: quia quæ erant vendenda publicè scribantur. Proscribi itaque domus dicuntur, quando apposita inscriptione, vñales vel locandæ significantur. Cicer. lib. 3. Offic. Itaq; Cal; burnius quum præcognovisset Claudium ades postea proscriptisse. ¶ Item proscribere est relegare, & in exilium mittere. { יְתָא בְּקָהָה יְתָא בְּקָהָה וְרָאָתָּה. GAL. Bannir. ITA. Bandire. GER. Verschicken/verweisen/verachten. HIS. Encantar, desterrare. ANG. To banish. } Tractum ab eo quod hi propriè proscribi dicuntur, ut Vlp. testatur in l. sed eti. de instit. aet. ) querum nomina claris litteris, ut de plane recte legi possint ante tabernam, vel ante eum locum in quo negotiatio exercetur, non in loco remoto, sed evidenti scribuntur. Cicero

Cicero pro domo sua. Hanc vos igitur Pontifices iudicio atque autoritate vestra Tribuno plebis potestatem dabit, ut proscribere possit quos velit. Quapropter enim, quid sit aliud proscribere, Velitis jubeatis, ut M. Tullius in civitate ne sit, bona que ejus ut mea sunt. Ita enim fecit, et si alii verbis tulit. Idem pro Ros. Amer. Quum proscriberentur homines, atq; ex omni regione capiebatur iij qui adversarij fuisse putabantur. Senec. Proscribi Ciceronem non putat posse nisi a Cicerone. Macrobius in Saturnalib. Non est facile scribere adversus cum qui potest proscribere.

Proscriptus, a, um, participium, venalis declaratus. § προσγεγεμός. ἀπαντόμενός. GAL. Mis en vente. ITA. Posto in vendita. GERM. Offenslich feil thun / Aufgerufen zuverkauft. HIS. Puesto para ser vendido. ANG. Proclaymed to be sold. § Cic. Attic.lib.16. Iste locare incipit non proscripta neque edicta dic. Idem ad eundem lib.12. Hoc quod in diem proscripti sunt, velim ad me scribas. Suet. in Neron.e.39. Multa Graecæ, Latinæque proscripta, aut vulgata. (id est, vulgo scripta & fixa. § Proscriptus, elegatus. § מְגַלֵּת mughlēh. ἀστράπτων πρόσδικος. μφυζαδός πρόσδικος. GAL. Banni. ITAL. Bandito. GERM. Verschicket/ Verwiesen. In die aach gethan. HIS. Desterrado. § Cic.3. Verr. Lex Cornelia proscriptum juvare vetat. Horat.1. Serm. sat 7.

Proscripti Regis Rupili prius, atque venenum.

Plin. de Sylla. Age, non exitus vitæ ejus omnia proscriptorum ab illo calamitate crudelior fuit?